様式第１号（第5条関係）
年　　月　　日

三原村長　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名　　　　　　　　　　　　　㊞
法人代表者名
連絡先（電話）

三原村地域経済支援給付金給付申請書兼請求書

三原村地域経済支援給付金の給付を受けたいので、三原村地域経済支援給付金給付要綱第５条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
また、三原村地域経済給付金の給付決定後は、同給付金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
記
	三原村地域経済支援給付金給付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業所の所在地

	事業所の名称

	1　前年又は前々年の比較該当月
年　　　月分
	Ａ　　　　　　　　　　　　円

	2　令和3年11月・令和3年12月該当月
　　令和　　 　年　　　月分
	Ｂ　　　　　　　　　　　　円

	3　売上の減少額　　Ａ－Ｂ

　　減少率　　　　Ｃ÷Ａ×100
	Ｃ　　　　　　　　　　　  円

　　　　　　　　　　　　　％≧15％

	4　支給額
　※法人にあってはＣの額か400,000円、個人事業主にあってはＣの額か200,000円のどちらか少ない金額が支給額（1,000円未満切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　申請書のとおり、相違ないことを証明します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　認定支援機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

5　添付書類
（1） 個人事業主　令和元年及び令和2年分の税務署に提出した確定申告書の控え（確定申告の必要の無い場合は、住民税の申告書控え）
法人　令和元年11月から令和元年12月まで及び令和2年11月から令和2年12月までの期間が含まれる全ての事業年度の確定申告等書の控え
(2)   金融機関の口座情報が確認できるもの（通帳の写し等）
(3)　 村税等の滞納がない証明書（納税証明書）
（4）　誓約書（様式第2号）
（5）　法令等が求める営業に必要な許可等を取得の上、事業を運営していることが分かる書類（営業許可書等の写し）

	6　振込先口座

	金融機関名

	銀行　信用金庫　農協　（　　）

	支店　出張所
支所

	口座の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

	※口座名義人は、申請者と同一であること。

[bookmark: _GoBack]